Боготольский сельский Совет депутатов
Боготольского района
Красноярского края

Решение

22.09.2020                                    с. Боготол                                              № 1-8

Об избрании постоянных комиссий Боготольского сельского Совета депутатов

Руководствуясь ст.22 Устава Боготольского сельсовета, ст. 9 Регламента  Боготольского сельского Совета депутатов, Боготольский сельский Совет депутатов решил

1. Утвердить комиссию  по социально-правовым вопросам в количестве 4 человек, в следующем составе:
Лобанов Виктор Васильевич
Отт Елена Васильевна
 Лазарева Надежда Леонидовна
Кузнецова Ольга Владимировна

Председатель комиссии: Лобанов Виктор Васильевич
Заместитель председателя комиссии: Отт Елена Васильевна
Секретарь комиссии: секретарь комиссии

2. [bookmark: _GoBack]  Утвердить комиссию  по финансам, бюджету, налогам и сборам  в количестве 5 человек, в следующем составе:
Рудаков Иван Александрович
Радченко Людмила Анатольевна
Валуева Любовь Петровна
Емельянова Ольга Геннадьевна
Маюкова Светлана Анатольевна

Председатель комиссии: Рудаков Иван Александрович                                         Заместитель председателя комиссии: Радченко Людмила Анатольевна               Секретарь комиссии: Валуева Любовь Петровна
3. Решение вступает в силу с момента принятия, подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Земля боготольская» и размещению на официальном  сайте Боготольского района www.bogotol-r.ru на странице Боготольского сельсовета.

Председатель Боготольского                            Глава Боготольского
сельского Совета депутатов                             сельсовета
___________ И.Н. Тихонова                             ___________ Е.В. Крикливых